
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  36 / 2022

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022r., poz. 559), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) i § 13
1
 Uchwały Budżetowej Miasta 

Gostynina na rok 2022 Nr 296/XLI/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2021 roku, 

zmienionej Uchwałą Nr 334/XLV/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 marca 2022 roku - 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 161.740,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 76.331.615,32 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 161.740,00 zł, tj. do kwoty 73.604.146,32 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 16.924,10 zł i zwiększa się o kwotę 178.664,10 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 88.209.059,25 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16.924,10 zł i zwiększa się o kwotę 178.664,10 zł, tj. do 

kwoty 71.955.792,32 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł, tj. do kwoty 340.300,00 zł.

§ 2.

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

9. W rozdziale 85295 przenosi się kwotę 131,10 zł w ramach wydatków rzeczowych (z zakupu 

materiałów na zakup pozostałych usług).

8. Wydatki w kwocie 40,00 zł przenosi się z rozdziału 80150 do rozdziału 80107 na świadczenia 

rzeczowe.

do Zarządzenia nr 36/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2022 roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80104 o kwotę 1.506,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 31 z dnia 16 marca 2022 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin przeznaczonej na 

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 90.000,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 33 z dnia 22 marca 2022 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin przeznaczonej na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z 

art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

6. W rozdziale 80101 przenosi się kwotę 15,00 zł w ramach wydatków rzeczowych (z zakupu 

pozostałych usług na podatek od nieruchomości).

7. W rozdziale 80132 przenosi się wydatki w kwocie 1.000,00 zł z wydatków na wynagrodzenia 

bezosobowe na wydatki rzeczowe (zakup usług remontowych) oraz kwotę 200,00 zł w ramach 

wydatków rzeczowych (z zakupu materiałów na zakup usług zdrowotnych).

5. W rozdziale 75421 przenosi się wydatki w kwocie 7.538,00 zł z wydatków rzeczowych (zakup 

usług pozostałych) na wynagrodzenia bezosobowe i składki pochodne od tego wynagrodzenia.

3. Uchwałą nr 334/XLV/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 marca 2022 roku zmieniającą 

Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022 Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 

111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583) upoważniła Burmistrza Miasta 

Gostynina do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z tym: 

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 22.080,00 zł z tytułu 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych przysługujących z 

tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy,

 - dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85395 o kwotę 48.154,00 zł z tytułu 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 

300 zł na osobę dla obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi zadania, na zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży oraz na bezpłatną pomoc psychologiczną.

4. Wydatki w kwocie 8.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do rozdziału 75075 

na wydatki związane z promocją Miasta.



ZMIANY W DOCHODACH NA 2022 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 3 193 749,00 0,00 1 506,00 3 195 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
704 808,00 0,00 1 506,00 706 314,00

852 Pomoc społeczna 2 422 534,00 0,00 22 080,00 2 444 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 22 080,00 22 080,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 48 154,00 48 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 48 154,00 48 154,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

73 442 406,32 0,00 161 740,00 73 604 146,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 503,00 0,00 0,00 32 503,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 36/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 

marca 2022 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2022

bieżące

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

2 727 469,00 0,00 0,00 2 727 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

76 169 875,32 0,00 161 740,00 76 331 615,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 503,00 0,00 0,00 32 503,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem:

 - 2 -

majątkowe



ZMIANY W WYDATKACH NA 2022 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 8 523 529,00 8 423 529,00 8 180 329,00 6 943 780,00 1 236 549,00 7 000,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 531 529,00 8 431 529,00 8 188 329,00 6 943 780,00 1 244 549,00 7 000,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 1 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 500,00 68 500,00 68 500,00 1 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 330,00 180 330,00 162 330,00 7 200,00 155 130,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 538,00 -7 538,00 -7 538,00 0,00 -7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 538,00 7 538,00 7 538,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 330,00 180 330,00 162 330,00 14 738,00 147 592,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 400,00 81 400,00 81 400,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 538,00 -7 538,00 -7 538,00 0,00 -7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 538,00 7 538,00 7 538,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 400,00 81 400,00 81 400,00 7 538,00 73 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 661 464,00 661 464,00 661 464,00 0,00 661 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 464,00 653 464,00 653 464,00 0,00 653 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 661 464,00 661 464,00 661 464,00 0,00 661 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 464,00 653 464,00 653 464,00 0,00 653 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 36/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2022 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

75421

PlanDział Rozdział Nazwa

750

Zarządzanie kryzysowe

Administracja publiczna

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

758 Różne rozliczenia

754

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 34 551 174,00 27 400 834,00 26 207 134,00 21 601 916,00 4 605 218,00 1 163 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 150 340,00 7 150 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 255,00 -1 255,00 -1 215,00 -1 000,00 -215,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 761,00 2 761,00 2 721,00 0,00 2 721,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 552 680,00 27 402 340,00 26 208 640,00 21 600 916,00 4 607 724,00 1 163 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 150 340,00 7 150 340,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 931 543,00 13 921 893,00 13 909 993,00 11 888 023,00 2 021 970,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 1 009 650,00 1 009 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 931 543,00 13 921 893,00 13 909 993,00 11 888 023,00 2 021 970,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 1 009 650,00 1 009 650,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 775 981,00 5 635 291,00 4 957 291,00 3 971 343,00 985 948,00 674 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 6 140 690,00 6 140 690,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 777 487,00 5 636 797,00 4 958 797,00 3 971 343,00 987 454,00 674 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 6 140 690,00 6 140 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 715 460,00 715 460,00 714 860,00 681 360,00 33 500,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715 500,00 715 500,00 714 860,00 681 360,00 33 500,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 649 900,00 1 649 900,00 1 648 900,00 1 519 300,00 129 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 900,00 1 649 900,00 1 648 900,00 1 518 300,00 130 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 107 440,00 1 107 440,00 1 106 040,00 1 044 440,00 61 600,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 107 400,00 1 107 400,00 1 106 040,00 1 044 440,00 61 600,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 770 040,00 5 770 040,00 3 325 296,18 2 212 429,00 1 112 867,18 0,00 2 444 743,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131,10 -131,10 -131,10 0,00 -131,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 211,10 22 211,10 131,10 0,00 131,10 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 792 120,00 5 792 120,00 3 325 296,18 2 212 429,00 1 112 867,18 0,00 2 466 823,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

801 Oświata i wychowanie

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

80107 Świetlice szkolne

80132 Szkoły artystyczne

 - 2 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 405 457,00 405 457,00 88 551,18 52 853,00 35 698,18 0,00 316 905,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131,10 -131,10 -131,10 0,00 -131,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 211,10 22 211,10 131,10 0,00 131,10 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 537,00 427 537,00 88 551,18 52 853,00 35 698,18 0,00 338 985,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 154,00 48 154,00 13 454,00 654,00 12 800,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 154,00 48 154,00 13 454,00 654,00 12 800,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 154,00 48 154,00 13 454,00 654,00 12 800,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 154,00 48 154,00 13 454,00 654,00 12 800,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 047 319,25 71 794 052,32 52 433 528,50 35 648 052,28 16 785 476,22 4 357 200,00 14 493 636,82 53 187,00 25 500,00 431 000,00 16 253 266,93 13 889 366,93 799 067,00 0,00 2 363 900,00

zmniejszenie -16 924,10 -16 924,10 -16 884,10 -1 000,00 -15 884,10 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 664,10 178 664,10 31 844,10 8 192,00 23 652,10 0,00 146 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 209 059,25 71 955 792,32 52 448 488,50 35 655 244,28 16 793 244,22 4 357 200,00 14 640 416,82 53 187,00 25 500,00 431 000,00 16 253 266,93 13 889 366,93 799 067,00 0,00 2 363 900,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

85295 Pozostała działalność

Z tego

z tego:

 - 3 -

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

majątkoweobsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych


